[bookmark: _GoBack]                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
шестого заседания Совета депутатов
муниципального образования Новочеркасский сельсовет
третьего  созыва

№ 37                                                                           от 22 марта 2016 года

О внесении изменений в перечень объектов, находящихся
 в муниципальной собственности сельсовета

      В соответствии с Уставом муниципального образования Новочеркасский сельсовет, в связи с ходатайством правления СПК колхоз «Красногорский» о передаче в муниципальную собственность жилого помещения

Совет депутатов муниципального образования Новочеркасский сельсовет

Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить внесение изменений в перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Новочеркасского сельсовета  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам. (Закиров Р.Г)
          3. Внести изменения в реестр муниципального имущества,
 составляющих муниципальную собственность Новочеркасского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                    Н.Ф.Суюндуков

Разослано: администрации района, бухгалтерии сельсовета, СПК колхоз «Красногорский», прокурору района,  в дело.

Приложение к решению
от 22.03.2016г № 37

ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ СОСТАВЛЯЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	№
п/п
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Юридический адрес предприятия, местонахождение имущества
	Площадь, кв.м.

Имущество

	1
	Квартира
	Оренбургская область, Саракташский район, с. Новочеркасск, ул. Парковая, дом № 10, кв. 5
	38 кв.м.

М.П.